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Miniony rok z pewnością należał do klubu Unia. Sukcesów gratulował prezydent miasta Krzysztof Jażdżyk. (fot. UM Skierniewice)

Wczorajsza (17.03) Gala Mistrzów Sportu w Centrum Kultury i
Sztuki w Skierniewicach potwierdziła dominację klubu Unia
Skierniewice w lokalnym sporcie.

Podczas uroczystości wręczono 10 nagród za osiągnięcia w
2024 r., z których aż cztery trafiły do przedstawicieli tego
klubu.

Kamil Sabiłło, snajper Unii Skierniewice został Sportowcem Roku. W minionym sezonie strzelił 18



goli w III lidze. Piłkarz podpisał umowę ze skierniewickim klubem, przedłużając kontrakt o 2,5 roku.
Dzięki temu król strzelców związał się z Unią do 2027 roku.

Nagrodę podczas gali odebrał Kamil Socha (na zdj.), trener Unii. Szkoleniowiec został wyróżniony
statuetką Trenera Roku za awans drużyny do 1/8 finału Pucharu Polski.
[[[2478]]]

Kamil Socha jest jednym z architektów sukcesu skierniewickiego klubu. Także dzięki jego pracy i
zaangażowaniu, Unia w minionym sezonie została okrzyknięta największą rewelacją Pucharu
Polski.

Unia Skierniewice podczas tegorocznej gali zgarnęła podwójne trofeum: Drużyna Roku i
Wydarzenie Sportowe Roku. Oba wyróżnienia to podziękowania dla Honorowego Ambasadora
Miasta za historyczne mecze z GKS-em Katowice, Motorem Lublin i Ruchem Chorzów.

Sezon 2024/2025 Unia zakończyła rundę jesienną na pierwszym miejscu w grupie I III ligi.
Drużyna odniosła także znaczący sukces w Pucharze Polski, eliminując zespoły z Ekstraklasy i
docierając do 1/8 finału, co rozsławiło Skierniewice na arenie ogólnopolskiej.

Unia Skierniewice angażuje się także w działalność charytatywną – organizuje zbiórki na leczenie
chorych mieszkańców oraz aktywnie uczestniczy w inicjatywach społecznych, takich jak akcja
„Zakochani w Pomaganiu". Dzięki połączeniu sukcesów sportowych i zaangażowania społecznego
klub stał się symbolem solidarności i determinacji lokalnej społeczności.

Młode talenty podczas skierniewickiej gali mistrzów sportu reprezentowała Barbara Krawiec (UKS
VIS). Lekkoatletka została wyróżniona prestiżowym wyróżnieniem Talentu Roku. Skierniewiczanka
jest uczennicą Szkoły Podstawowej nr 5 w Skierniewicach. W minionym roku zdobyła złoto w
indywidualnej rywalizacji podczas Finału Wojewódzkiego w Czwórboju Lekkoatletycznym. W biegu
na 60 metrów skierniewiczanka ustanowiła w 2024 roku rekord życiowy 8.30 sek. Także w soku w
dal w minionym roku Basia ustanowiła swój rekord — pokonała barierę 5 metrów (5.07), w rzucie
piłeczką palantową zanotowała rezultat 37 metrów, a 600 metrów pokonała w czasie 2:21.36. Basia
trenuje w UKS Vis Skierniewice.

W kategorii Niepełnosprawny Sportowiec Roku wyróżnienie, kolejny rok z rzędu, otrzymała
Zuzanna Łukasik — zawodniczka KS Piątka, brązowa medalistka paraolimpijska w szachach,
Mistrzyni Europy w Szachach Błyskawicznych (2022). W minionym roku w Turnieju Drużynowym
Mix Rapid na XX Zimowych Igrzyskach Głuchych w Erzurum (Turcja) skierniewiczanka  wraz z
reprezentacją Polski zajęła pierwsze miejsce. W grudniu 2024 została uhonorowana nadanym przez
Prezydenta RP Srebrnym Krzyżem Zasługi „za wybitne osiągnięcia w międzynarodowym
współzawodnictwie sportowców niesłyszących”.

Ogólnopolski Turniej Judo Dzieci MMKS Wojownik uznano za Imprezę Sportową Roku. W
minionym roku odbyła się XIX edycja tego ważnego wydarzenia sportowego. Do Skierniewic
przyjechało wówczas ok. 450 zawodników i zawodniczek z czołowych klubów -- z Warszawy, Płocka,
Włocławka, Łowicza, Sochaczewa, Kutna, Radomia, Piaseczna, Międzyborowa, Żyrardowa, Lublina i
Kowies.

Tytuł Patrona Sportowego Roku przypadł firmie EL-IN. Spółka realizuje inwestycje z zakresu
budownictwa energetycznego, kolejowego, infrastrukturalnego. Angażuje się społecznie, wspiera
lokalny sport. W minionym roku właściciele firmy podpisali umowę sponsorską z klubem Unia.
Zarząd MKS napisał: „Cieszy nas niezmiernie, że EL-IN dostrzegł nasz projekt, zaufał nam i dołączył
do niego jako partner i sponsor. Unia to wspólny projekt wszystkich mieszkańców naszego miasta.
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Cieszy, że skierniewickie firmy chcą razem z nami budować ten klub i inwestować w jego rozwój”.
Zaangażowanie społeczne, zarządzanie łańcuchem wartości oraz przestrzeganie praw człowieka –
każdy z obszarów w nowoczesnym przedsiębiorstwie wymaga oddzielnej uwagi, odpowiedzialnego
podejścia. Firma EL-IN nie przestaje być przedsiębiorstwem ze Skierniewic o wrażliwości i
znajomości potrzeb lokalnych problemów społecznych. Angażuje się w akcje charytatywne, wspiera
szpital, w minionym roku nazwa przedsiębiorstwa pojawiła się na liście sponsorów miejscowej
drużyny piłkarskiej.
Motto firmy „Budujemy relacje, dzielimy się energią” - mówi nie tylko o budowaniu szlaków
kolejowych czy energetycznych, ale także o dzieleniu się szczęściem. „Staramy się praktykować tę
mądrość” - mówi Jan Wach, prezes spółki, senior rodu. „Wierzymy, że dobro wraca,  a my chcemy
mieć wpływ na jakość życia i uśmiech innych ludzi. Uważamy, że zarówno w życiu, jak i w biznesie
najważniejszy jest człowiek”.

Działaczem Roku wybrano Marcina Sarnę (UKS Nawa), pierwszy trener ze Skierniewic, który
znalazł się w zarządzie Polskiego Związku Pływackiego. Jest nauczycielem wychowania fizycznego w
ZSI. Z UKS Nawa związany od powstania klubu w 1998 roku. Wychował wielu mistrzów Polski i
medalistów mistrzostw Polski.

Finansowe wyróżnienia

Zarządzeniem z 18 marca b.r. prezydent miasta zdecydował o przyznaniu nagród i wyróżnień
za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie
sportowym, nagrody w konkursach: Sportowiec Roku 2024, Trener Roku 2024,
Niepełnosprawny Sportowiec Roku 2024, Talent Roku 2024,
Drużyna Roku 2024.

Kamil Sabiłło, Unia Skierniewice – 2 500 zł,
Kamil Socha, trener Unii Skierniewice – 2 500 zł,
Unia Skierniewice – 2 500 zł,
Zuzanna Łukasik, KSz PIĄTKA Skierniewice – 2 500 zł,
Barbara Krawiec, UKS VIS Skierniewice – 2 500 zł,
 
Alicja Dyba, MMKS Wojownik Skierniewice – 2 000 zł,
Natalia Jędrzejewska, KS Art Station – 2 000 zł,
 
Alicja Rodziewicz, UKS NAWA Skierniewice – 1 500 zł,
Damian Boncela, Stowarzyszenia Cztery Kółka Skierniewice – 1 500 zł,
 
Konrad Rosiński, Skierniewickiego Stowarzyszenia Sportowe Wariacje – 1 000 zł,
Radosław Psyk, KSz PIĄTKA Skierniewice – 1 000 zł,
Jan Gołębiowski, UKS VIS Skierniewice – 1 000 zł,
Kacper Piguła, WOPR Oddział w Skierniewicach – 1 000 zł,
Bartek Jelonek, Amatorskiego Klubu Bokserskiego – 1 000 zł.

*podane kwoty są kwotami brutto
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